
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PATALPŲ PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTIS 
 

2011 m. sausio 27 d. Nr. TS-1.6 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, 
naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2003 
m. kovo 27 d. sprendimu Nr. 226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldyb÷s turto perdavimo 
panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į statistikos 
departamento ir Rokiškio rajono verslininkų asociacijos prašymą, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudoti nuo 2011 m. kovo 1 d. 

iki 2011 m. geguž÷s 31 d. Panev÷žio teritorinei statistikos valdybai visuotinio gyventojų ir būstų 
surašymo darbams atlikti patalpas:  

1.1. 50,08 kv. m patalpas (patalpų indeksas 1-10, bendro naudojimo patalpų indeksai 1-3, 
1-16, 1-17, 1-14, 1-15, unikalus pastato Nr. 73-968-0149-01-90), esančias Juodup÷s mstl., Pergal÷s 
g.8 B; 

1.2. 16,45 kv. m patalpas (patalpų indeksas 2-2 ir bendro naudojimo patalpas, unikalus 
pastato Nr. 7397-0013-4014), esančias J. O. Širvydo g. 31, Jūžintų mstl.; 

1.3. 28 kv. m patalpas (patalpų indeksas 1-6 ir bendro naudojimo patalpos indeksas 1-7, 
unikalus pastato Nr.7396-6007-4017), esančias Vilniaus g. 4, Kamajų mstl.; 

1.4. 13,73 kv. m patalpas (patalpų indeksas 3-6, bendro naudojimo patalpos indeksas 3-4, 
unikalus pastato Nr.7397-2007-2019), esančias Liepų g. 2, Kriaunų k.; 

1.5. 37,05 kv. m patalpas (patalpų indeksas 1-13, bendro naudojimo patalpų indeksai 1-
17, 1-5, 1-1, unikalus pastato Nr. 73/978-0043-01-0), esančias St. Dariaus ir S. Gir÷no g. 6, Obelių 
m.; 

1.6. 18,99 kv. m patalpas (patalpų indeksas 1-2, bendro naudojimo patalpų indeksai 1-15, 
1-16, unikalus pastato Nr. 73/981-0140-01-9), esančias Vytauto a. 9, Pand÷lio m.; 

1.7. 11,34 kv. m patalpas (patalpų indeksas 56, unikalus Nr.7396-2001-7019), esančias 
Stoties g. 4, Panemun÷lio g.st.; 

2. Įgalioti seniūnus, kurių seniūnijų balanse apskaitomas turtas, pasirašyti sprendimo 1.1-
1.7 punktais perduodamo turto panaudos sutartis. 

3. Perduoti panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudotis Rokiškio rajono 
verslininkų asociacijai 34,70 kv. m patalpas (pažym÷tas plane 2-6 (25,08 kv. m), ½ patalpos 2-7 
(6,76 kv. m), ¼ patalpos 1-11 (0,42 kv. m) ir ¼ patalpos 1-12 (2,44 kv. m), unikalus patalpų 
numeris 7392-7001-0018), esančias Rokiškio m., Nepriklausomyb÷s a. 8, iki patalpos bus 
reikalingos projektui „Tradicinių amatų centro sukūrimas Rokiškyje“ vykdyti, ir įgalioti 
savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti panaudos sutartį. 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                     Almantas Blažys 
 
       
Algimantas Savickas, 52 268  


